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Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 

муниципального района «Ферзиковский район» 

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 марта 2024 года                                                                                                № 90
п. Ферзиково
О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 19 октября 2023 года № 481а «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие районной газеты «Ферзиковские вести» 

В соответствии с постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 1 августа 2013 года № 366 (с изменениями) «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 19 октября 2023 года № 481а «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие районной газеты «Ферзиковские вести» следующие изменения:
1.1. Раздел 8 Паспорта муниципальной программы «Поддержка и развитие районной газеты «Ферзиковские вести» изложить в новой редакции:
	«8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Всего по МП – 34 932,00 тыс. рублей <*>, в том числе: 

 

	
	2024

год
	2025

 год


	2026

 год


	2027 год
	2028

год
	2029

год

	
	Мест-ный бюджет


	Мест-

ный

бюджет


	Мест-

ный

бюджет


	Мест-ный

бюджет


	Мест-ный

бюджет


	Мест-ный

бюджет



	
	6072,080
	5772,080
	5772,080
	5772,080
	5772,080
	5772,080».


1.2. Таблицу раздела 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
(тыс. рублей)

	«Наименование показателя
	Всего
	В том числе по годам

	
	
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	Всего
	34932,00
	6072,080
	5772,080
	5772,080
	5772,080
	5772,080
	5772,080

	В том числе по 

источникам

финансирования:
	
	
	
	
	
	
	

	- средства местного бюджета <*>
	34932,00
	6072,080
	5772,080
	5772,080
	5772,080
	5772,080
	5772,080».


<*> Объемы финансовых средств местного бюджета на реализацию подпрограммных мероприятий уточняются после принятия решения Районного Собрания о бюджете муниципального района «Ферзиковский район» на очередной финансовый год и на плановый период.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района 
«Ферзиковский район»                                                                                А.С. Волков
